
入札結果【Ｈ３０】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成30年12月3日 配水管切廻し工事
羽生市大字藤井下組地内（市道
6085、6187号線）

一般競争入札
（事後審査型）

－ － 不調 － －

平成30年12月3日 用排水路整備工事（その７） 羽生市大字三田ヶ谷字中新田地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,756,400 5,724,000 三建工業株式会社 平成30年12月17日 平成31年3月15日

平成30年12月3日 用排水路整備工事（その6） 羽生市大字堤字内田地内
一般競争入札
（事後審査型）

4,665,600 4,482,000 株式会社おりた 平成30年12月17日 平成31年3月15日

平成30年12月3日 用排水路整備工事（その５） 羽生市大字北袋字西地内
一般競争入札
（事後審査型）

2,516,400 2,484,000 株式会社長沢組 平成30年12月17日 平成31年3月15日

平成30年12月5日 羽生北小学校外13校印刷機賃貸借
羽生市北2丁目1番地1号
羽生北小学校 外13校

指名競争 660,175 211,917 有限会社斉藤三光堂 平成31年2月1日 平成36年1月31日

平成30年12月5日 児童生徒用机椅子購入
羽生市大字下新郷1099番地　新郷
第二小学校外6校

指名競争 1,442,340 1,339,437 有限会社篠田家具センター 平成30年12月6日 平成31年3月29日

平成30年12月5日 隔測量水器交換業務
羽生市大字小須賀878番地1
利根ヒルズ小須賀 外2箇所

随意契約 3,801,600 3,704,400
アズビル金門株式会社さい
たま営業所

平成30年12月6日 平成31年3月29日

平成30年12月5日 用排水路測量業務
羽生市大字上村君字新田前地内
外5箇所

指名競争 2,818,800 2,581,200 羽生測量設計株式会社 平成30年12月6日 平成31年3月29日

平成30年12月5日 破砕機用コンデンサ等更新及び濃度検査業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市
清掃センター

指名競争 1,620,000 1,566,000 有限会社横須賀電機 平成30年12月6日 平成31年3月29日

平成30年12月5日 自動車騒音常時監視業務 羽生市内全域 指名競争 912,600 745,200 株式会社環境総合研究所 平成30年12月6日 平成31年3月13日

平成30年12月17日 公園遊具整備工事（その１） 羽生市南5丁目地内　外１箇所
一般競争入札
（事後審査型）

－ － 不調 － －

平成30年12月19日 羽生市体育館屋外消火栓ポンプ改修工事
羽生市東９丁目１番地１
羽生市体育館

指名競争 3,232,440 3,078,000 株式会社ハトリ 平成30年12月26日 平成31年3月20日

平成30年12月19日 業務用パソコン及びサーバ機器等賃貸借
羽生市東6丁目15番地
羽生市役所

指名競争 2,925,720 2,744,172
ＮＴＴファイナンス株式会社
関東支店

平成31年3月1日 平成36年2月29日

平成30年12月19日 下水道台帳補正業務
羽生市公共下水道全体計画区域
内

随意契約 3,218,400 3,078,000
フジ地中情報株式会社 東
京支店

平成30年12月20日 平成31年3月25日

平成30年12月19日 配水管布設替工事（その6）設計業務（H31工事分）
羽生市南1,2丁目地内（主要地方道
羽生外野栗橋線）

指名競争 1,479,600 1,382,400
株式会社アタル開発 北埼
支店

平成30年12月20日 平成31年3月8日

平成30年12月19日 配水管布設替工事（その7）設計業務（H31工事分）
羽生市大字羽生地内（市道2093号
線）

指名競争 993,600 939,600
株式会社坂田測量設計事
務所

平成30年12月20日 平成31年3月8日

平成30年12月19日 配水管布設工事（その10）設計業務（H31工事分）
羽生市大字上岩瀬、下岩瀬地内
（市道4024号線外）

指名競争 1,123,200 1,069,200 羽生測量設計株式会社 平成30年12月20日 平成31年3月8日

平成30年12月19日 配水管布設工事（南-13、14）設計業務（H31工事分） 岩瀬土地区画整理事業地内 指名競争 1,360,800 1,274,400
株式会社シーエスエンジニ
アズ

平成30年12月20日 平成31年3月8日

平成30年12月19日 隔測量水器交換業務（その2）
羽生市東５丁目１７－２７（ＡＳＵＫＡ
ビル）

随意契約 820,800 779,760
愛知時計電機株式会社大
宮営業所

平成30年12月20日 平成31年3月29日

1/1


